PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2014 № 563

О  внесении   изменений   в  постановление

администрации города от 16.04.2014 № 385

«Об     утверждении      административного

регламента   по   предоставлению   муници-

пальной    услуги    «Выдача    разрешений
на    вырубку    (снос),    обрезку    зеленых
насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос), обрезку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации города от 16.04.2014 № 385 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос), обрезку зеленых насаждений», следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 197 изложить в следующей редакции:

«наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, при этом гражданину, направившему обращение, сообщается о недопустимости злоупотребления правом;».

1.2. Абзац третий пункта 197 изложить в следующей редакции:

«если текст письменного обращения не поддается прочтению, о чем в течение  семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, при условии, что его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению;».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. заместителя Руководителя администрации Хмылову Н.В.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова